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Niegnijące pomidory i wolne od GMO

Jak donoszą najnowsze źródła nadchodzi era nowej odmiany pomidorów, odpornych na
gnicie, a przy tym nie będące zmodyfikowane genetycznie. Pomidory zostały stworzone
przez naukowców z francusko-szwajcarskiego centrum poszukiwań naukowych Syngenta
w Avignonie.
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Badania nad nową odmianą o nazwie FW13 trwały 15 lat, podczas których krzyżowano różne gatunki
tej rośliny. Na chwilę obecną efekt pracy badaczy można określić mianem sukcesu.

Nowa odmiana pomidorów bardzo powoli wysycha oraz nie gnije, co sprzyja poprawie możliwości jej
przechowywania oraz transportu. Dla odmiany kolor pomidorów będzie żółty, a nie czerwony,
bowiem taka barwa została wybrana we francuskim Avignonie.
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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